

Årsrapport 2018

CVR-nr. 37 30 06 08

Ni Hao CPH ApS

Islands Brygge 31, 5. th.

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Rasmus Anker Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ni Hao CPH ApS Islands Brygge 31, 5. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 30 06 08
	Stiftet: 9. december 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Rasmus Anker Gregersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	Kerger Holding ApS

Hovedtal

	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttotab	-574	-336	-109
Resultat af ordinær primær drift	-701	-457	-239
Finansielle poster, netto	-51	-22	-6
Årets resultat	-752	-479	-245
Balance:			
Balancesum	208	111	76
Egenkapital	-1.426	-674	-195
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0

Hovedtallene for 2016 omfatter perioden 9. december 2015 - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har været at drive virksomhed indenfor hjemmesider og øvrige elektroniske platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -574 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -752 t.kr. mod -479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-574.449	-336.147
1 Personaleomkostninger	-126.986	-120.446
Driftsresultat	-701.435	-456.593
Øvrige finansielle omkostninger	-50.899	-22.417
Resultat før skat	-752.334	-479.010
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-752.334	-479.010
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-752.334	-479.010
Disponeret i alt	-752.334	-479.010

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	31.790	28.150
Varebeholdninger i alt	31.790	28.150
Andre tilgodehavender	69.222	6.665
Tilgodehavender i alt	69.222	6.665
Likvide beholdninger	107.305	76.390
Omsætningsaktiver i alt	208.317	111.205
Aktiver i alt	208.317	111.205

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-1.476.446	-724.112
Egenkapital i alt	-1.426.446	-674.112
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.634.763	785.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.634.763	785.317
Gældsforpligtelser i alt	1.634.763	785.317
Passiver i alt	208.317	111.205

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	125.193	118.243
Andre omkostninger til social sikring	1.793	1.388
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>815</u>
	<u>126.986</u>	<u>120.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-724.112	-245.102
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-752.334</u>	<u>-479.010</u>
	<u>-1.476.446</u>	<u>-724.112</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 325 vedrørende skattemæssige underskud, da det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive udnyttet inden for 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kerger Holding ApS, CVR-nr. 37 53 43 07, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.